PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2022

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Catingueira/PB, torna público
o resultado do julgamento do Recurso Administrativo impetrado, no qual foi
emitido o seguinte julgamento: INDEFERIR o recurso apresentado pela
empresa RAFAEL DIAS PEREIRA 395.522.888-60 (JR CLIMATIZAÇÃO – CNPJ
32.229.856/0001-20), mantendo sua inabilitação por não atender ao item
3.5.1 do edital, referente o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº
0028/2022, cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para
Contratação de empresa especializada para prestar serviços de manutenção
preventiva e corretiva, instalação e substituição de equipamentos
eletroeletrônicos (ares condicionados e refrigeração) pertencentes às
secretarias do município de Catingueira-PB.

Catingueira-PB, 01 de setembro de 2022.

IONARA FÉLIX TAVARES

PREGOEIRA OFICIAL/PMC

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0035/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0160/2022

O município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial,
torna público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação na
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇOS, mediante
informações a seguinte. OBJETO: Aquisição de um caminhão tipo basculante
para a secretaria de infraestrutura do Município de Catingueira/ PB, em
atendimento ao convênio 55414/2021 – PLATAFORMA MAIS BRASIL -
925487/2021, conforme especificações do edital e seus anexos. Data de
Início de Recebimento de Propostas: 05/09/2022 a partir das 17h00min, Data
Final para envio das Propostas: 16/09/2022, até às 08h59min. Início da
Sessão Pública de Lances: 16/09/2022, às 09h00min (horário de Brasília). O
edital estará disponível nos portais www.tce.pb.gov.br e
www.catingueira.pb.gov.br e no www.poraldecompraspublicas.com.br.
Informações: Consulta/Pedido de esclarecimento em relação a eventuais
dúvidas de interpretações do presente edital e pedidos de impugnações
deverá ser encaminhada pelo Portal de Compras Públicas –
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Catingueira/PB, 01 de setembro de 2022.

IONARA FÉLIX TAVARES
PREGOEIRA OFICIAL/PMC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE CREDENCIAMENTO DE
SERVIÇOS E OFERTA DE SERVIÇOS
CHAMADA PÚBLICA nº 004/2022

Analisados a documentação da licitante, à luz das exigências edilícias emite a
seguinte decisão: HABILITADA E CLASSIFICADA:

ITEM DESCRIÇÃO CREDENCIAM
ENTO

EMPRESA HABILITADA E
CLASSIFICADA

12 Consultas
especializadas
na área de
DERMATOLOGI
STA, para
atendimento a
pacientes do
município.

1° LUGAR MAIA XAVIER SAÚDE E BEM
ESTAR LTDA-ME CNPJ: sob o n°
29.748.462/0001-73

1 Consultas
especializadas
na área de
CARDIOLOGIA,
para
atendimento a
pacientes do
município.

1° LUGAR POLICLINICA POPULAR PATOENSE LTDA
CNPJ nº 29.533.180/0001-59,

10 Consultas
especializadas
na área de
GASTROENTER
OLOGISTA para
atendimento a
pacientes do
município.

1° LUGAR POLICLINICA POPULAR PATOENSE LTDA
CNPJ nº 29.533.180/0001-59,

12 Consultas
especializadas
na área de
DERMATOLOGI
STA, para
atendimento a
pacientes do
município.

2° LUGAR POLICLINICA POPULAR PATOENSE LTDA
CNPJ nº 29.533.180/0001-59,

4 Consultas
especializadas
na área de
UROLOGIA
para
atendimento a
pacientes do
município.

1° LUGAR POLICLINICA POPULAR PATOENSE LTDA
CNPJ nº 29.533.180/0001-59,

03

Consultas
especializadas
na área de
PSIQUIATRIA
para
atendimento a
pacientes do
município.

1° LUGAR ORTOMED CLINICA ESPECIALIZADA LTDA
ME –
CNPJ nº 10.714.599/0001-89,

02

Consultas
especializadas
na área de
NEUROLOGIA
para

1° LUGAR NEUREMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
EPP –
 CNPJ: 10.714.599/0001-89

CATINGUEIRA  – PB, Sexta -feira , 02 DE S ETEMBRO  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10

AVISO DE ANÁLISE E JULGAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

Página 2

Catingueira – PB, SEXTA-FEIRA, 02 DE SETMBRO de 2022

atendimento a
pacientes do
município.

CATINGUEIRA - PB, 01 de setembro de 2022.

DIÊGO DOMINGOS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CPL PMC